ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 61.050,90 (sessenta e um mil cinquenta reais e noventa centavos), nos termos do Inciso I, do Artigo 4º,
da Lei Municipal Nº 3.428, de 29/12/2021 (estima a receita e fixa a despesa do Município de Morro Agudo para o
Exercício de 2022), outorgado pelo Artigo 12 e seu Parágrafo 1º, da Lei Municipal Nº 3.393, de 27/09/2021

[...]

1º Aprovar a alocação de recursos do Fundo Estadual de Assistencia Social –
FEAS,  no  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  –  FMAS,  por  ter  sido  o  município
contemplado com a segunda parcela das ações de aprimoramento do CadÙnico, no valor de
R$ 12.707,83 (doze mil,  setecentos e sete reais  e oitenta e três centavos),  destinado a
investimento.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Morro Agudo/SP, 22 de novembro de 2022. 

Rua José Jorge Junqueira, 1.134 - Centro - CEP 14.640-000 - Morro Agudo - SP